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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 32

RENNES� 279 600 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 3,56 % charge acquéreur
CIMETIÈRE DE L'EST - Début rue Chateaugiron 
: Appt T 3 de de 72,70 m² avec ascenseur : 
Entrée, séjour avec cuisine ouverte ( 27,68 m²) 
au sud-ouest sur beau balcon, salle d'eau, 2 ch 
dont 1 avec coin bureau. Garage. Ravalement 
2025. Copropriété de 46 lots, 1668€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1180 à 
1640€ - année réf. 2021.* Réf 010/2224

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david@groupemonassier-rennes.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 97	 18

RENNES� 293 440 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :13 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-VELODROME/ST HELIER - QUARTIER 
SAINT HELIER EXCLU Dans une résidence de 
2014, TIII , dans une copropriété originale : - Entr- 
cuis- séjour avec loggia et jardin, 2chambr avec pl 
, SDB, WC. - PK en SS . Copropriété de 93 lots, 
2142€ de charges annuelles, procédure diligentée. 
Coût annuel d'énergie de 350 à 520€ - année réf. 
2022.* Réf 008/3048
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 1	 1

RENNES� 298 680 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :13 680 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-PATTON/ST LAURENT - RENNES, 
T4 - RENNES - GAYEULLES : Au pied des com-
merces et du Métro du Gast, à proximité immédiate 
du Parc des Gayeulles et de l'école des Gantelles, 
au 3ème étage avec ascenseur, Appartement Type 
4 de 78m² ave... Copropriété de 32 lots, 1500€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 418 à 
565€ - année réf. 2025.* Réf 007/2578EL

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77 ou 02 99 78 57 57
ndl.rennes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 93	 16

RENNES� 303 050 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :13 050 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE JUDICIAIRE 
- Dans une résidence de 2010,T3 avec terrasse: 
- Entr , séj-cuis , arrière cuis, 2 chamb, SDB, 
WC. Possibilité d'un garage en sus. Prix net ven-
deur : 290.000,00 € Honoraires de négociation 
: 13.050,00 € Copropriété de 135 lots, 885€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 630 
à 880€ - année réf. 2025.* Réf 008/3031
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

RENNES
307 100 €  (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - RENNES Hyper Centre : T2 
neuf de 41.5 m² avec terrasse : entrée avec 
placard, séjour avec cuisine aménagée et équi-
pée, 1 chbre, salle d'eau ; à visiter sans tarder 
! ; Prix 307 100 E (hono charge vendeur)+frais 
de notaire réduits Contact pour organiser une 
visite : K. Fuselier 06.34.53.59.31 Réf 02-791
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 190	 13

RENNES� 313 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :13 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement 4 pièces 92 m² 
RENNES, T4 - RENNES COLOMBIER Dans 
immeuble avec ascenseur, appartement compre-
nant une entrée avec placard, une cuisine aména-
gée avec balcon ouverte sur séjour, salle de bains, 
un ... Copropriété de 316 lots, 2412€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1380 à 1910€ 
- année réf. 2021.* Réf 35009/CM-283

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION 
- Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER & 

GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 197	 6
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
entrée, pièce de vie, terrasse ss vis-à-vis, cui-
sine A/E, suite parentale avec SDE, dressing, 
chambre avec SDE, placards. WC. Double 
garage, local vélo. DPE : C PNV: 620 000€ 
+ hono de négo : 29 760€ Copropriété de 39 
lots, 4084€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 730 à 1040€.* Réf 001-421

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES  
RENNES-PARIS

02 99 79 11 27 ou 02 99 79 77 73
anthony.moriceau@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 97	 19

RENNES� 649 760 € 
620 000 € +  honoraires de négociation :29 760 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES GARE ST HELIER- A 2 pas du métro 
et des commerces (Rue St Helier), apparte-
ment de 4 pièces exposé S/O. Vaste pièce de 
vie avec cuisine équipée, terrasse-patio. Deux 
chambres avec salles d'eau et dressings. 
Garage double avec porte motorisée. Coût 
annuel d'énergie de 730 à 1040€ - année réf. 
01/01/2021.* Réf 048-V1206S

SAS MSVM
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 82 80

negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 6

RENNES
670 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES-GARE - RENNES, T5 - RENNES 
SAINT HELIER / GARE Dans un immeuble 
avec ascenseur, idéalement situé au calme et au 
coeur du quartier Saint-Hélier / Gare, découvrez 
ce bel appartement offrant: une entrée avec pla-
card, une cuisine aménagé... Copropriété de 23 
lots, 3230€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 2520 à 3450€.* Réf 006/2222

SELARL NEONOT - 02 99 79 18 89
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 60	 10

RENNES� 725 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :25 000 € soit 3,57 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/SEVIGNE/
FOUGERES - RENNES - OBERTHUR / THABOR : A 
proximité immédiate de la rue de Paris et des ses com-
merces, situé rue de la Palestine au 2ème étage d'une 
résidence de 2015, Appartement de Type 5 de 90m² 
avec 3 chambres, Balcon... Copropriété de 38 lots, 
1301€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
632 à 856€ - année réf. 2025.* Réf 007/2515MY

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77 ou 02 99 78 57 57
ndl.rennes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 44

RENNES� 740 000 € 
CENTRE VILLE - QUARTIER DES HALLES 
- APPT T4 . Situé au1er étage ascenseur d'en-
viron160 m² habitables.Entrée avc dgt desser-
vant buanderie, cuisine haut de gamme a/e, 
une pièce-de-vie lumineuse réunissant salle à 
manger et salon, suite parentale avec sde et 
WC, 2éme chambre,s... Coût annuel d'énergie 
de 2860 à 3910€ - année réf. 2022.* Réf VR/67

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation@35002.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 225	 42

RENNES� 811 200 € 
780 000 € +  honoraires de négociation :31 200 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - Magnifique 
appart, parfait état : - Entrée, cuis aménagée, 
réceptions 50m², 3 chamb, (possible 4), SDB, 2 
WC , dressing, SDE. - cave. - grenier. Prix net 
vendeur : 780.000,00 € Honoraires de négo : 
37.440,00 € Copropriété de 62 lots, 3485€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
2880 à 3950€ - année réf. 2024.* Réf 008/2956
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 58	 10

RENNES� 882 150 € 
855 000 € +  honoraires de négociation :27 150 € soit 3,18 % charge acquéreur
SAINTE-THÉRÈSE - Henri-Fréville, Dans 
immeuble de 2020 au dernier étage : Superbe 
appartement T6 de 159 m² habitables avec 
terrasse plein sud de 106 m², Pièce à vivre 
de 63 m², 4 chambres, 2 SDB. 2 garages, 
pK. Copropriété de 97 lots, 2388€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 990 à 
1410€ - année réf. 2024.* Réf 010/2222

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david@groupemonassier-rennes.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 5

RENNES� 1 100 000 € 
1 055 000 € +  honoraires de négociation :45 000 € soit 4,27 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - APPARTEMENT A VENDRED 
- CENTRE VILLE - Adresse rare et situation 
exceptionnelle pour cet appartement d'env 
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
Terrain divisible en largeur car le fond du ter-
rain n'e... Coût annuel d'énergie de 1480 à 
2040€ - année réf. 2025.* Réf 007/2563MY

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77 ou 02 99 78 57 57
ndl.rennes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 6

IRODOUER� 418 240 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :18 240 € soit 4,56 % charge acquéreur
Longère pierres terre, au calme. RDC : cuis A/E 
ac poêle à bois, pièce à vivre, ch ac SDB et WC, 
SDE et WC. Étage : ch, SDE ac WC, 2 grds gre-
niers. 2ème : 2 ch, wc. Atelier, bureau, WC, gre-
nier. Cellier, bûcher ac grenier. Dépdces. Triple 
gge. Carport. Terrain arboré 5 890 m² Coût annuel 
d'énergie de 3130 à 4290€.* Réf 35056-1621

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 155	 24

JANZE� 261 400 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 400 € soit 4,56 % charge acquéreur
Idéalement située dans cadre de verdure et 
proche commerces, maison de plain-pied 
de près de 85m² offrant au rez-de-chaussée 
: séjour- salon de plus de 28m², une cuisine 
ouverte équipée, deux chambres. Grenier 
aménageable. Garage. Jardin. Terrain de 
534m². Coût annuel d'énergie de 1910 à 
2650€ - année réf. 2021.* Réf 134/4299

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 251	 54

L'HERMITAGE� 338 000 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :13 000 € soit 4 % charge acquéreur
Proche école primaire, 200 m centre et du 
bus Rennes Métropole, 500 de la gare SNCF, 
spacieuse maison indépendante de type rez-
de-chaussée surélevé, construite en 1971 sur 
un terrain de 320 m², d'une surface habitable 
de 140 m² (hors grenier aménageable de 23 
m²) Coût annuel d'énergie de 3096 à 4188€ - 
année réf. 2023.* Réf 029/1754

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE - 02 99 60 07 53

etude@pinson-sibillotte.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 165	 5

LA CHAPELLE CHAUSSEE� 320 000 € 
307 000 € +  honoraires de négociation :13 000 € soit 4,23 % charge acquéreur
Maison à LA CHAPELLE-CHAUSSEE (35630) 
: RDC : entrée-séjour avec poêle à bois et pla-
card, cuisine A/E, chambre avec placard et SDE, 
WC. Etage : palier, 3 chambres, une pièce, SDB 
avec WC. Combles. Jardin avec terrasse et 
abri de jardin. Coût annuel d'énergie de 1200 à 
1670€ - année réf. 2023.* Réf 1006605

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 62	 11

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ� 289 900 € 
279 000 € +  honoraires de négociation :10 900 € soit 3,91 % charge acquéreur
LA CHAPELLE DES FOUGERETZ - LA 
BESNERAIE : Située boulevard du Grand 
Bois, à proximité des bus, Maison-Appartement 
en Triplex de 110m² habitables (124m² au sol) 
avec un Jardin de 35 m² exposé SUD-EST, 4 
chambres et un stationnement privatif. Vous dis-
poserez sur ... Coût annuel d'énergie de 610 à 
870€ - année réf. 2023.* Réf 007/2564MY

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77 ou 02 99 78 57 57
ndl.rennes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 346	 11

LA MEZIERE� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :7 672 € soit 3,65 % charge acquéreur
Centre-bourg, maison ancienne à rénover 
d'environ 90m², comprenant:- au rez-de-
chaussée: cuisine avec poêle à bois, séjour, 
une chambre, wc,- au 1er étage: dégagement, 
deux chambres, salle de bains, wc,- au 2nd 
étage: grenierGarage non attenant - Terrain de 
749m² - Prix: 210.000€ net vendeur + 7.672€ 
d'honoraires de... Réf 1204VM7

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@35014.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 6

LAILLE� 344 850 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :14 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
LAILLÉ, maison pierre/terre 156 m² : séjour che-
minée, cuisine, 5 chambres dont 1 en RDC, salle 
d’eau, 2 WC, cellier, chaufferie, double garage. À 
l’étage : dégagement avec rangements. Cour sud, 
terrasse, jardin et potager ouest vue dégagée. 
Dépendances 100 m²+. Terrain 4 395 m². Coût 
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
des Lices et des commerces, Maison des années 
50 de 148m² sur un Terrain NORD de 133m² avec 3 
chambres et 2 garages. Cette maison sur 3 étages 
avec beauco... Coût annuel d'énergie de 3420 à 
4660€ - année réf. 2025.* Réf 007/2566MY

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77 ou 02 99 78 57 57
ndl.rennes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 95	 15

RENNES� 595 125 € 
575 000 € +  honoraires de négociation :20 125 € soit 3,50 % charge acquéreur
Maison avec terrasse et jardin, édifiée en 2002 
sur sous-sol avec cave et garage, située dans 
une rue calme et agréable, quartier Saint-
Yves, rue de Nantes. Cette maison de 141 
m² hab se compose d'un salon-séjour, cuisine 
amé/équi, 4 chambres dont une en rdc. Coût 
annuel d'énergie de 1160 à 1650€ - année réf. 
2021.* Réf 78/709-35078

SELARL Jean-François LE COULS
02 99 34 63 74

negociation@gm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 145	 29

RENNES� 675 000 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :25 000 € soit 3,85 % charge acquéreur
ARSENAL-REDON - EXCLUSITITÉ Etude 
CHÉZY. Belle maison de ville de type 5, 
rénovée avec extension, quartier Mabilais / 
Arsenal Redon. Idéalement située, et bénéfi-
ciant d'une exposition Sud/Ouest. Coût annuel 
d'énergie de 1080 à 1520€ - année réf. 2022.* 
Réf 11772/145

SARL CHÉZY NOTAIRES
02 99 67 69 70

immobilier@chezy.notaires.fr

RENNES
700 930 €  (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Rennes Hyper Centre 
maison contemporaine 120 m² offrant presta-
tions haut de gamme et calme absolu. Séjour-
cuisine ouvrant sur balcon, 3 chbres salles 
d'eau privatives ; jardin, parking ; Prix 700 
930 E (hono charge vendeur)+frais de notaire 
réduits Contact pour organiser une visite : K. 
Fuselier 06.34.53.59.31 Réf 02-767
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 56	 10

RENNES� 708 000 € 
680 000 € +  honoraires de négociation :28 000 € soit 4,12 % charge acquéreur
RENNES-CIMETIERE DE L'EST/LANDRY - 
RENNES ? CIMETIERE DE L'EST : Au calme, dans 
une rue perpendiculaire à l'avenue Monseigneur 
Mouezy, à proximité de la Gare et des commerces de 
la rue Saint Hélier, Maison contemporaine de 2017 
de 145m² (157m² au sol) sur un Terrain de 208m² 
SUD-OUEST avec 4 cha... Coût annuel d'énergie 
de 820 à 1170€ - année réf. 2025.* Réf 007/2506MY

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77 ou 02 99 78 57 57
ndl.rennes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 136	 28

RENNES� 730 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :30 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXCLU- RENNES, loft de 
130 m² comprenant : entrée, pièce de vie, cui-
sine A/E, buanderie, wc. A l'étage, 3 chambres, 
bureau en mezza, SDE. Vidéo whatsapp au 
0616980556 DPE : C prix net vendeur : 700000€ 
+ hono de négo : 30000€ Copropriété de 2 
lots, 1095€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 1160 à 1630€.* Réf 001-395
SAS DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27 ou 02 99 79 77 73
anthony.moriceau@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 378	 76

RENNES� 731 500 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :31 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
OFFICE DU PARLEMENT - Rennes - Sergent 
Maginot Magnifique demeure de plus de 
150m², édifiée sur une belle parcelle de 
550m². Cette maison se compose au rez de 
chaussée d'une belle entrée, d'un double 
salon séjour baigné de lumière de part ses 2 
impressio... Coût annuel d'énergie de 4590 à 
6250€ - année réf. 01/01/2023.* Réf GEF

OFFICE DU PARLEMENT
06 86 33 04 04

thibaut.hamon@officeduparlement.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 325	 56

RENNES� 831 200 € 
800 000 € +  honoraires de négociation :31 200 € soit 3,90 % charge acquéreur
PAUL BERT/ARISTIDE BRIAND - Maison exposée 
Sud, 138m², au rdc séjour/salon, cuis avec chem 
insert, sde, buanderie, WC, cave. Etage 3 ch pla-
card, sde Combles 2 pièces 2ème maison 30m², 
cuis, ch, sde WC buanderie. Abri de jardin garage. 
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
au rez-de-chaussée, d'une entrée, un séjour/
salle à manger traversant exposés SUD, une 
cuisine, une chambre, WC et salle de bains. A 
l'éta... Coût annuel d'énergie de 3750 à 5120€ 
- année réf. 03/11/2023.* Réf 1972

SAS OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 7

THORIGNE FOUILLARD� 372 040 € 
355 000 € +  honoraires de négociation :17 040 € soit 4,80 % charge acquéreur
THORIGNE-FOUILLARD Maison de 133 m² envi-
ron , parfait état : RDC : Beau séj- sal , cuisine 
aménagée et équipée, arrière cuisine, une chambre 
avec SDE , WC. Au premier : deux belles chambres, 
un bureau, SDB, WC, grenier. Combles . Jardin clos 
340 m²/ cabanon. Coût annuel d'énergie de 1570 à 
2180€ - année réf. 2024.* Réf 008/2920
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 5

THORIGNE FOUILLARD� 379 900 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 2,68 % charge acquéreur
THORIGNE FOUILLARD, Maison d'habitation 
- Maison familiale 124 m² ? Sous-sol complet 
? 5 chambres ? Impasse au calme Découvrez 
cette belle maison lumineuse exposée plein 
sud, située dans une impasse offrant calme, 
nature et tranquillité. Implantée sur un terra... 
Coût annuel d'énergie de 1740 à 2400€ - 
année réf. 2021.* Réf 35117/997

SELARL EMC NOTAIRES
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

THOURIE� 223 760 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :8 760 € soit 4,07 % charge acquéreur
THOURIE - Ancien corps de ferme à rénover 
sur plus de 3ha de parcelles (attenantes) ! 
Enorme potentiel : maison 100 m² + dépen-
dances de + de 380 m². Gros oeuvre + toi-
tures : bon état. - Classe énergie : Non requis 
- Classe climat : Non requis - Prix Hon. Négo 
Inclus : 223 760 € dont 4,07% Hon. Négo TTC 
charge acq. P... Réf 122/3033

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60
negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 295	 65

TINTENIAC� 318 725 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :13 725 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc : entrée, sal/séj 
avec chem, cuis am, 4 chambres, bureau, 
véranda, sdb/wc. En sous-sol: garage, cellier. 
Un jardin clos et arboré avec abri et poulailler 
d'une surface totale de 2000 m². Coût annuel 
d'énergie de 3290 à 4500€.* Réf 105/1927

SELARL TONQUEZE-TREVILLY NOTAIRE
02 99 68 18 52

aurelia.lescouarch@35105.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 7

TRESBOEUF� 199 595 € 
191 000 € +  honoraires de négociation :8 595 € soit 4,50 % charge acquéreur
TRESBOEUF, Maison T4 - TRESBOEUF - 
Entre JANZE et BAIN DE BRETAGNE Située 
dans le bourg de Tresboeuf, à mi-chemin entre 
Janzé et Bain-de-Bretagne, cette maison de 
110 m² habitables (125 m² au sol) avec garage 
et jardin de 110,64 m² (125.48 m²au sol) se 
compose : - Au RDC: une e... Coût annuel 
d'énergie de 1820 à 2510€.* Réf 006/2221

SELARL NEONOT - 02 99 79 18 89
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 42

VERN SUR SEICHE� 304 000 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 3,05 % charge acquéreur
NOUVEAUTÉ & SEULEMENT AU SEIN DE 
NOTRE OFFICE - TRENTE CINQ NOTAIRES | 
VOTRE NOTAIRE À VERN-SUR-SEICHE Nous 
avons le plaisir de vous présenter en exclusivité 
cette belle maison familiale et lumineuse, de type 
6, située rue Anatole Le Braz, dans le quartier 
cal... Coût annuel d'énergie de 1959 à 2651€ - 
année réf. 2023.* Réf 35129-6579

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 79	 15

VERN SUR SEICHE� 308 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :8 500 € soit 2,83 % charge acquéreur
BAISSE DE PRIX !! ÉTUDE TRENTE-CINQ 
NOTAIRES - VOTRE NOTAIRE À VERN-SUR-
SEICHE ! L'Étude Trente-Cinq Notaires vous 
propose cette très belle maison contemporaine, 
mitoyenne d'un côté, construite en 2019, sous 
RT 2012 et bénéficiant de la dommage-ouvrage. 
Avec 10... Coût annuel d'énergie de 830 à 1170€ 
- année réf. 2024.* Réf 35129-6603

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 23

VERN SUR SEICHE
337 000 €  (honoraires charge vendeur)
CO-EXCLUSIVITÉ ETUDE TRENTE CINQ 
NOTAIRES ! VOTRE NOTAIRE DE VERN SUR 
SEICHE Située au 101 Rue de Chateaubriant 
à Vern sur Seiche (35770), cette maison indé-
pendante de type 6 de 104,72 m² habitables sur 
129,68 m² au sol, construite en 1985, est idéale 
pour un ... Coût annuel d'énergie de 1300 à 
1830€ - année réf. 2023.* Réf 35129-6518

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 34

VEZIN LE COQUET� 399 500 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :14 500 € soit 3,77 % charge acquéreur
QUARTIER RÉSIDENTIEL - VEZIN-LE-
COQUET, maison surf hab 117m² (environ 
130m² au sol), terrain 522m². Composée d'un 
sal/séj, cuisine, 1 chbre au rdc, salle d'eau, 
WC. A l'étage 3 chbres, sdb, WC. Sous-sol 
total. Terrasse exposée SUD et un jardin clos. 
Coût annuel d'énergie de 1840 à 2540€ - 
année réf. 2023.* Réf 030/72999

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

RENNES� 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Proche Thabor et faculté de droit, locaux 
professionnels au rez-de-chaussée d'un 
immeuble de standing, idéal médecins, archi-
tectes... comprenant : plateau de 85m² pou-
vant être aménagé en trois bureaux et salle 
d'attente. - Réf : 028/1343 Réf 028/1343

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@35028.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 31

RENNES� 667 800 € 
630 000 € +  honoraires de négociation :37 800 € soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - À VENDRE - RENNES 
CENTRE-VILLE (35) - Ensemble de bureaux de 
190 m²au 2 étage d'un immeuble sans ascen-
seur, situés à 100 m de la station de métro Saint-
Germain et à 50 m des bus, le tout répartis sur 
deux éta... Copropriété de 20 lots, 1783€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 3000 
à 4000€ - année réf. 2023.* Réf 35009/CM-284

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 7

SERVON SUR VILAINE� 172 350 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 350 € soit 4,45 % charge acquéreur
Plein centre. Maison de bourg ancienne 80m² 
comportant 2 logements indépendants à rafraî-
chir. Habitation ou professionnel. Entrée com-
mune. Au RDC: Studio indépendant 30m². Au 
1er et 2d étage : Appartement T2 bis en duplex, 
d'environ 50m². Coût annuel d'énergie de 1500 à 
2080€ - année réf. 2025.* Réf 019/5389 JLL

Mes M-P. NICOLAZO, J. NICOLAZO et L. MACE
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 6

IRODOUER� Loyer 830 €/
mois CC+ dépôt de garantie 830 € - Surface 117m2

+25 KM OUEST DE RENNES - À louer, maison 
de bourg (117 m² env.) comprenant une entrée 
polyvalente, salon-séjour, cuisine A/E, salle 
d'eau, WC. À l'étage : 4 chambres, bureau/
dressing, salle d'eau, WC. Grenier. S/S com-
plet. Cour extérieure. Loyer 850€ C.C. DG : 830 
€. Honoraires locataire : 740,38 €. Coût annuel 
d'énergie de 1900 à 2640€.* Réf 048-L2006V

SAS MSVM
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 82 80

negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 50

LAILLE� 793 100 € 
770 000 € +  honoraires de négociation :23 100 € soit 3 % charge acquéreur
Superbe corps de ferme en pierres rénové 
écologiquement, 169 m² habitables + 250 m² 
de dépendances. RDC : salon, séjour, cuisine, 
2 chambres, 2 SDE. Étage de 108 m² à amé-
nager. Terrain arboré de 6 740 m² avec verger, 
puits, fibre optique, chaudière à granulés. Coût 
annuel d'énergie de 2260 à 3090€ - année réf. 
2024.* Réf 4746

Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74
negociation@35147.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
Coût annuel d'énergie de 5780 à 7870€ - 
année réf. 2022.* Réf 11785/419

Me J-C. MACÉ - 02 99 89 93 03
negociation.cancale@estuaire.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CANCALE� 474 110 € 
455 000 € +  honoraires de négociation :19 110 € soit 4,20 % charge acquéreur
Maison avec vie de plain-pied, compre-
nant au RDC: entrée, cuisine ouverte, salon 
séjour (avec poêle à granulés) donnant sur 
véranda, wc, chambre avec salle d'eau atte-
nante. A l'étage, 3 chambres, wc, salle de 
bains. Terrasse. Garage. Le tout sur terrain 
de 966m². Coût annuel d'énergie de 1850 à 
2550€ - année réf. 2022.* Réf 11785/431

Me J-C. MACÉ - 02 99 89 93 03
negociation.cancale@estuaire.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CANCALE� 671 900 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :21 900 € soit 3,37 % charge acquéreur
A 4 mn à vélo de la plage, 7mn en voiture 
du centre de CANCALE. Contemporaine de 
158m²: entrée, séjour 44m² Sud vers terrasse, 
cuis. US amén., 4 belle ch. dont 1 au RDC, 
SDE, SDB avec douche et baignoire, Grand 
grenier isolé. Terrain clos de plus de 700m². 
Coût annuel d'énergie de 1230 à 1700€ - 
année réf. 2022.* Réf 019/5456 JLL
Mes M-P. NICOLAZO, J. NICOLAZO et L. MACE

02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67
negociation.35019@notaires.fr

COMBOURG� 30 000 € 
25 000 € +  honoraires de négociation :5 000 €  
soit 20 % charge acquéreur
COMBOURG - Bâtiment en pierres à réno-
ver entièrement comprenant une pièce avec 
cheminée au rez-de-chaussée et un grenier 
aménageable. Soue détachée avec places de 
stationnement. Idéal pour investissement loca-
tif. Réf 091-697

ETUDE DU MAIL
06 08 96 18 79

negociation.35091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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COMBOURG� 166 720 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 720 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
A COMBOURG, maison de plain-pied com-
prenant : Entrée, salon-séjour avec cheminée, 
cuisine, 2 ch., sdb et wc. Avec garage, jardin 
clos. A environ 800 m de la gare, 20 mins à 
pied du centre-ville. Coût annuel d'énergie de 
1770 à 2440€ - année réf. 2021.* Réf 020/603

SELARL Mathieu NGUYEN Notaire
06 59 36 22 68

nego.35020@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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COMBOURG� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 240 € soit 4,20 % charge acquéreur
En campagne, à 5 mins de route des com-
merces, et de la gare de COMBOURG, une 
maison comprenant : - Au rdc : entrée, cui-
sine, salon, dégagement, sde, wc - Au 1er 
étage : palier, 2 chs, lingerie - Au 2ème étage 
: palier, 2 chs, greniers Sous-sol. Jardin avec 
abri. Coût annuel d'énergie de 2060 à 2830€ - 
année réf. 2022.* Réf 020/609

SELARL Mathieu NGUYEN Notaire
06 59 36 22 68

nego.35020@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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COMBOURG� 344 850 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :14 850 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison à vendre à Combourg, 35270. Prix : 
344850 €. Espace de vie agréable. Proche 
commodités. Idéal pour un projet de vie fami-
lial. Contactez-nous pour plus d'informations. 
Coût annuel d'énergie de 5570 à 7590€ - 
année réf. 2023.* Réf 091-800

ETUDE DU MAIL
06 08 96 18 79

negociation.35091@notaires.fr
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DINARD� 303 050 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :13 050 € soit 4,50 % charge acquéreur
En fond d'impasse, au calme, proche voie 
verte, maison d'habitation composée au rez-
de-chaussée d'un salon/salle à manger avec 
insert, cuisine, WC. A l'étage: trois chambres 
et salle de bain. Garage Copropriété de 13 
lots. Coût annuel d'énergie de 1350 à 1880€ 
- année réf. 2023.* Réf 35094-1269

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

accueil@lugand.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 349	 108

DINARD� 470 250 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :20 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
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
démolition à prévoir mais la viabilisation. - Prix 
Hon. Négo Inclus : 298 680 € dont 4,80% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo 
:285 000 € -... Réf 007/2462EL

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77 ou 02 99 78 57 57
ndl.rennes@notaires.fr

LOURMAIS� 63 357 € 
59 310 € +  honoraires de négociation :4 047 €  
soit 6,82 % charge acquéreur
Terrain vaibilisé d'environ 650m², dans le 
bourg de Lourmais, petite commune calme 
toute proche de Combourg. Réf 356

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@35093.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 32

FOUGERES� 135 270 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 270 € soit 4,05 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - FOUGERES (35300) - 
CENTRE VILLE: Au 3ème et dernier étage avec 
ascenseur: Appartement T4 de 80m², qui com-
prend entrée, séjour-salon, cuisine à aménager, 
salle de bains à aménager, 2 chambres, wc. 
Cave. Copropriété de 32 lots, 3136€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1311 à 
1773€ - année réf. 2021.* Réf 036/790/DLB5

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - 
 LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

negociation.35036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 444	 125

BEAUCE� 150 742 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :5 742 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison à vendre Beaucé entrée couloir cui-
sine SAM avec balcon, SDE, WC 2chbres S/
sol garage atelier débarras cuisine pelouse 
Chauffage fioul Travaux à prévoir : isolation et 
remise aux normes de l'électricité. Coût annuel 
d'énergie de 4937 à 6679€ - année réf. 2022.* 
Réf VTEBRE

SELARL L. CHEFTEL
02 99 99 62 51

florence.alexandre.35035@cheftel-fougeres.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 9

FOUGERES� 223 514 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :8 514 € 
 soit 3,96 % charge acquéreur
QUARTIER CHATEAU : maison de 120 m² 
comprenant entrée-rangement, cuisine A/E-
séjour, salon avec cheminée, SdE-WC. A 
l'étage : palier, 3 chambres, SdB, WC. Garage 
et dépendances. Terrain. S/530 m². Coût 
annuel d'énergie de 2672 à 3616€ - année réf. 
2013.* Réf 11737/751

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 296	 44

FOUGERES� 317 078 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :12 078 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de ville (1930) à vendre Fougères 
en Ille-et-Vilaine (35), comprenant au RDC 
surélevé, une entrée desservant une cuisine 
aménagée et équipée, un salon d'origine. Une 
extension à l'arrière de la maison comprend 
une salle à manger, un salon et à la suite 
... Coût annuel d'énergie de 3677 à 4975€ - 
année réf. 2024.* Réf VTEPEC

SELARL L. CHEFTEL
02 99 99 62 51

florence.alexandre.35035@cheftel-fougeres.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 27

FOUGERES� 353 464 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :13 464 € soit 3,96 % charge acquéreur
RILLE : maison de 191 m² comprenant entrée-
salon avec poêle-séjour-cuisine A/E, bureau, 
WC, garage. Au 1er : 4 chb, SdE-WC, lingerie-
buanderie-dressing, SdB-WC. Au 2ème : chb, 
SdE-WC. Nombreux rangements. Chauffage 
gaz. Cave, grenier, terrain. S/377 m². Coût 
annuel d'énergie de 3240 à 4450€ - année réf. 
2023.* Réf 11737/748

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 29

FOUGERES� 588 470 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :18 470 € soit 3,24 % charge acquéreur
Maison de 8 pièces principales, 255m² habi-
tables, sur un terrain de 2.751m², avec piscine 
chauffée découvrable et spa. entrée, séjour-
salon, sàm + cuis équip + chem, 3 ch, s de 
jeux, dressing, 3 sdb, 3 wc. Ss-sol, Gge 2 voit. 
Terrasse, parc arboré et clos. Coût annuel 
d'énergie de 4625 à 6257€.* Réf 036/789

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

negociation.35036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 5

LAIGNELET� 320 197 € 
308 000 € +  honoraires de négociation :12 197 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 172 m² (1984) comprenant au 
sous-sol : arrière-cuisine-buanderie, cave à 
vins, garage, 2 pièces, SdE-WC. Au RdC : 
entrée, cuisine A/E, séjour-salon, véranda, 
SdE, WC, 2 chb. A l'étage : 3 chb, bureau, 
SdB, WC, grenier. Terrain aménagé. S/1.656 
m². Coût annuel d'énergie de 2360 à 3194€ - 
année réf. 2023.* Réf 11737/746

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 368	 110

LOUVIGNE DU DESERT� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
Une maison sur ss-sol total compr : - Au RDC : 
entrée, cuis amé, séjour, chbre, bureau, sde. - A 
ét : palier, chbre, bureau, sdb avc WC. Cabanon 
de jardin et jardin. Chauf fuel - Dble vitrage PVC 
- volets roulants électrique au RDC. Assainiss 
collectif. Coût annuel d'énergie de 4037 à 5461€ 
- année réf. 2022.* Réf 135/62

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

negociation@35135.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 308	 10

LOUVIGNE DU DESERT� 162 900 € 
158 000 € +  honoraires de négociation :4 900 € soit 3,10 % charge acquéreur
Belle maison familiale compr: - Au RDC: cuis, 
séjour avec chem fermé, 3 chbrs, sde, wc. - A 
l'ét : 3 chbrs, sde, wc et grenier. - Ss-sol : gge 
, atelier, rangement. Jardin autour. L'ensemble 
sur un terrain de 703 m². Coût annuel d'éner-
gie de 3092 à 4184€ - année réf. 2022.* 
Réf 135/29

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

negociation@35135.notaires.fr

MAEN ROCH� 83 168 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :3 168 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Exclusivement à l'Etude, ST BRICE EN 
COGLES, Maison de 79 m² A RENOVER 
sur un terrain de 977 m². Elle comprend, de 
plain-pied, entrée, salon, séjour-cuisine, 2 
chambres, salle d'eau et wc. Cave en-des-
sous. Garage. Pas de système de chauffage. 
Assainissement non conforme. Réf 1338

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 460	 50

MECE� 135 720 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 720 € soit 4,40 % charge acquéreur
MECE, charmante maison en pierres à réno-
ver composée d'une maison d'habitation de 
74 m² avec une dépendance attenante, autre 
bâtiment en pierres, cour, partie pelouse/jardin 
et une grande parcelle. Terrain total : 2 240 
m².     Coût annuel d'énergie de 2320 à 3190€ 
- année réf. 2023.* Réf 35131-1077017

SELAS DE GIGOU  VEYRIER-LEBRETON  
DAVY - 02 99 75 43 97

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 8

RIVES DU COUESNON� 297 825 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :12 825 € soit 4,50 % charge acquéreur
Prox St Aubin du Cormier, longère sur 3.913 
m², plan d'eau. RdC : Grande cuis. aména-
gée avec poêle, séjour avec cheminée, salon, 
buanderie, pièce prévue pour future SdB. 
Etage: palier mezzanine, trois chbres, salle 
d'eau. Dépendance. Jardin arboré, 2 grandes 
t... Coût annuel d'énergie de 2470 à 3390€ - 
année réf. 2021.* Réf 137/4018

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 490	 16

ST HILAIRE DES LANDES� 162 750 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :7 750 € soit 5 % charge acquéreur
Gros potentiel d'aménagement et environ-
nement calme pour cette grande longère à 
rénover sur terrain de 3ha. 28a. 50ca. m² envi-
ron à préciser par géomètre - Classe énergie 
: G - Classe climat : C - Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un usage 
s... Coût annuel d'énergie de 1520 à 2090€ - 
année réf. 2021.* Réf 01012021137/4023

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 173	 5

VAL-COUESNON� 553 000 € 
535 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 3,36 % charge acquéreur
Maison à Vendre à Val-Couesnon (35560) en 
Ille-et-Vilaine (35) Maison contemporaine avec 
jardin comprenant au rez-de-chaussée une 
vaste pièce de vie avec un poêle à granulés, 
salon, une cuisine aménagée équipée, une 
chambre, une salle d'eau, une buanderie et 
u... Coût annuel d'énergie de 3220 à 4410€ - 
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
hangar. Un four et un puits. Réf 3249

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel@35075.notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe climat 
dans les annonces immobilières

Performance énergétique

DPE
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216
kWh/m2.an

52*
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à effet de serre 

A
B
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D
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G

peu d’émissions de CO₂

émissions de CO₂  
très importantes

52 kg CO₂/m².an
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APPARTEMENTS MAISONS

TERRAINS À BÂTIR

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 131	 38

LOHEAC� 284 625 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :9 625 € soit 3,50 % charge acquéreur
Maison familiale de 140m² hab offre de très beaux 
volumes et un agencement fonctionnel, idéal pour 
accueillir une grande famille. RDC : sal/séj - ter-
rasse exposée sud-est, cuisine amé/équi - . ch de 
14 m² av sde priv. étg : mezz - 4 ch de 10 à 14 
m². 2 garages Coût annuel d'énergie de 2280 à 
3140€ - année réf. 2021.* Réf 78/714-35078

SELARL Jean-François LE COULS
02 99 34 63 74

negociation@gm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 552	 17

MERNEL� 125 840 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :5 840 € soit 4,87 % charge acquéreur
Maison à Mernel (35), rénovée dans les 
années 1990 comprenant : Rez de chaussée 
: cuisine aménagée, séjour/salon cheminée 
insert, bureau, chambre, salle de bains, wc. 
Etage : grenier. Cave sous une partie de la 
maison Terrasse.Un garage. Terrain. Etang. 
Puits. Coût annuel d'énergie de 2270 à 3110€ 
- année réf. 2023.* Réf 3240

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel@35075.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 408	 13

VAL D'ANAST� 177 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 500 € 
 soit 4,41 % charge acquéreur
Ville de Val d'Anast, vaste maison de plain-
pied de 154 m² à rénover : hall , gd séjour-
salon avec cheminée, cuisine, arr-cuis., 3 ch., 
bureau,2 wc, 2 sdb. Jardin de 1467 m² clos . 
Ass. collectif. A visiter !! Réf 56046-1294

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT et Me 
FENIOU

02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

SIXT SUR AFF� 24 000 € 
20 000 € +  honoraires de négociation :4 000 € 
 soit 20 % charge acquéreur
A vendre sur SIXT SUR AFF Ille et vilaine 
proche de La Gacilly ,Redon , Terrain à 
bâtir de 1000 m² EAU + ELECTRICITE A 
PROXIMITE ASSAINISSEMENT A PREVOIR 
Renseignements et visite David Garnier 06.24 
30 81 60 Réf 2211

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@pouessel.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 7

ST MEEN LE GRAND� 170 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 6,25 % charge acquéreur
Centre-ville T3 pièces au dernier étage 
(ascenseur). garage + place de parking. 
énergie : D -climat : B - Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un usage 
standard : 1260 à 1740 € (base 2021) - Prix 
Hon. Négo Inclus : 170 00... Copropriété Coût 
annuel d'énergie de 1260 à 1740€ - année réf. 
2021.* Réf 133/1579

Me K. PATARD - 02 99 09 55 50
negociation@35133.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 131	 19

BEDEE� 259 720 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 720 € soit 3,89 % charge acquéreur
Maison à Vendre à Bédée (35137) en Ille-et-
Vilaine (35) Centre, Ideal investisseur, maison 
récente, vendue louée, offrant confort et sérénité 
d'investissement. Edifiée en 2001, d'une surface 
de 106 m² habitables sur un terrain de 175 m². 
Intérieurs soignés, , ... Coût annuel d'énergie de 
1185 à 1603€ - année réf. 2021.* Réf 050/113

SELARL L. COUBARD et C. COUBARD- 
LE QUÉRÉ - 02 99 06 19 18
negociation@coubard.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 316	 10

BEDEE� 261 400 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 400 € soit 4,56 % charge acquéreur
Maison des années 80, dans le centre de 
Bédée, rénovée, comprenant : RDC : hall d'en-
trée desservant salon séjour ac chem. insert, 
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
1880 à 2590€ - année réf. 2024.* Réf 35056-1630

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 37

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 679 640 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :29 640 € soit 4,56 % charge acquéreur
Maison 200 m² env, S/S ac insert. Cuisine, 
dégagement - garage - escalier menant à deux 
chambres, SDE - wc. studio attenant ac cuis, 
ch, sde, wc . 2 ch, SDB - dche - wc. Grenier 
amén. Terrain de 2621 m² . Terrain 2621m² 
Coût annuel d'énergie de 2760 à 3790€ - 
année réf. 2023.* Réf 35056-1395

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 460	 131

MONTERFIL� 187 680 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 680 € soit 4,27 % charge acquéreur
MONTERFIL - En campagne (proche LE 
VERGER-faisant parti de Rennes Métropole), 
grande longère composée de 2 logements 
pour 110 m² hab. total, greniers aména-
geables, garage et dépendances. L'ensemble 
sur un terrain de 1847 m². Travaux de rénova-
tion à prévoir. Coût annuel d'énergie de 6130 à 
8340€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 048-V1236

SAS MSVM
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 82 80

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

LOCATIONS TERRAINS À BÂTIR

negociation@msvm.notaires.fr
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 24

MONTFORT SUR MEU� 846 568 € 
820 000 € +  honoraires de négociation :26 568 € soit 3,24 % charge acquéreur
Centre- RDC : hall, salon ac chem, ch., WC, 
cuisine A/E, séjour. 1er Etage : 3 ch, SDB, 
SDE, buanderie, WC, grand placard. 2ème 
étage : 3 ch, SDE, WC. S/s : gge, cave, chauf-
ferie. 2 garages ac pièce au-dessus. Jardin 
paysagé de 489 m², piscine chauffée. Coût 
annuel d'énergie de 2860 à 3940€ - année réf. 
2025.* Réf 35056-1617

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 202	 6

MUEL� 186 010 € 
178 000 € +  honoraires de négociation :8 010 € soit 4,50 % charge acquéreur
MAISON à vendre située à MUEL (35), com-
prenant : - RDC : entrée, pièce de vie avec 
cheminée, petit salon, salle de bain, wc, cui-
sine, bureau, - à l'étage : deux chambres. 
Terrasse. Terrain. Petite dépendance avec 
appentis. Coût annuel d'énergie de 900 à 
1280€.* Réf 2023.1005489 - FMB/FP

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

PLELAN LE GRAND� 169 216 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :9 216 €  
soit 5,76 % charge acquéreur
Longère indépendante sur 8400 m² de terrain 
comprenant pièce de vie de 40 m² avec che-
minée , une grande chambre , ancienne écurie 
offrant la possibilité d’un aménagement sup-
plémentaire.  Garage.

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21
negociation@onplg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 4

PLEUMELEUC� 326 904 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :11 904 € soit 3,78 % charge acquéreur
Maison à Vendre à Pleumeleuc (35137) en 
Ille-et-Vilaine (35) 15 mn de Rennes, belle 
contemporaine, sans vis-à-vis, lumineuse, 
intérieurs soignés, décoration chaleureuse, 
parquets, Elle se compose au rez-de-chaus-
sée, un séjour salon avec poele à bois, don-
nant su... Coût annuel d'énergie de 951 à 
1287€ - année réf. 2021.* Réf 050/91

SELARL L. COUBARD et C. COUBARD- 
LE QUÉRÉ - 02 99 06 19 18
negociation@coubard.notaires.fr

ST MALON SUR MEL� 127 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € 
 soit 5,83 % charge acquéreur
SAINT MALON SUR MEL - EXCLUSIVITE, 
grande maison de bourg en pierres avec 
dépendances et terrain de 2000 m² env. 
Ensemble composé de 2 maisons avec accès 
communiquant intérieur RDC et étage. Prévoir 
une réhabilitation complète des lieux. Réf 048-
V1247M

SAS MSVM
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 82 80

negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 102	 3

ST MALON SUR MEL� 471 600 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :21 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
ST MALON/MEL - Entre ancien et moderne, 
maison du XVIe siècle, 225 m² habitables, 
extension bois, piscine chauffée, comprenant : 
salon/séjour (cheminée), cuisine, 4 chambres, 
2 bureaux, 2 sdb, 2 WC. Terrain de 4400 m², 
dépendance type hangar/préau. Coût annuel 
d'énergie de 1840 à 2560€ - année réf. 
01/01/2021.* Réf 048-V1234M

SAS MSVM
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 82 80

negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 55

ST MEEN LE GRAND� 177 752 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 752 € soit 4,56 % charge acquéreur
Maison en rdc surélevé, RDC : garage, WC, buan-
derie. 1er étage : véranda, salon séjour, cuisine 
A/E, couloir, 2 ch, salle d'eau et un WC. 2ème 
étage : mezzanine, une chambre, bureau, salle 
d'eau avec WC. Terrain clos de 1 028 m², avec un 
cabanon de jardin. Coût annuel d'énergie de 2270 
à 3120€ - année réf. 2024.* Réf 35056-1634

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 276	 46

ST MEEN LE GRAND� 197 704 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 704 € soit 4,05 % charge acquéreur
30 mn de RENNES, Située dans un quartier 
calme et recherché de Saint-Méen-le-Grand, cette 
maison de 84 m² habitables édifiée sur un terrain 
de 819 m² offre un cadre de vie idéal pour une 
famille ou un premier achat. Elle se compose d'un 
salon-séjour lumineux, ... Coût annuel d'énergie 
de 2086 à 2822€ - année réf. 2021.* Réf 050/105
SELARL L. COUBARD et C. COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation@coubard.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 148	 5

ST MEEN LE GRAND� 688 000 € 
665 000 € +  honoraires de négociation :23 000 € soit 3,46 % charge acquéreur
Propriété à Saint-Méen-le-Grand (35) : Entrée, 
séjour-salon, cuisine a/e, arr.cuisine, couloir, 
5 chambres, 2 SDB, 2 SDE, 4 WC séparés, 
Cave. Double garage. Atelier. Dépendance. 
Terrasse avec piscine, desservant chaque 
chambre. Terrain arboré et clôturé avec é... 
Coût annuel d'énergie de 2980 à 4090€ - 
année réf. 2021.* Réf 1006052 - FP/MR

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 356	 11

TALENSAC� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
TALENSAC - EXCLUSIVITE, en coeur de ville, 
immeuble comprenant : un local commercial de 
45 m² au sol, idéalement situé, libre fin janvier 
2026, avec cave en sous-sol et à l'étage : un 
appartement T1 bis de 24 m², actuellement loué 
250€/mois. Idéale pour investisseur. Coût annuel 
d'énergie de 710 à 1020€.* Réf 048-V1237M

SAS MSVM
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 82 80

negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 185	 5

TALENSAC� 444 700 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :14 700 € soit 3,42 % charge acquéreur
TALENSAC - Maison de 168m² en centre-ville 
: entrée, cuisine A/E, salon avec insert, salle 
à manger, 1 chambre avec placards, SDB + 
douche, WC. A l'étage : 4 chambres dont 1 
avec dressing, SDE, WC. Sous-sol complet 
avec grand stockage, abri de jardin, carport, 
terrain de 2200m². Coût annuel d'énergie de 
2000 à 2760€.* Réf 048-V1205M

SAS MSVM
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 82 80

negociation@msvm.notaires.fr

MONTFORT SUR MEU� Loyer 390 €/
mois CC+ dépôt de garantie 390 €
Surface 19m2

Situé en centre-ville de Montfort-sur-Meu, ce 
local commercial d'environ 18m² bénéficie d'un 
emplacement idéal, à proximité immédiate de 
la gare et des parkings. Accessibibilité PMR. 
Loyer mensuel : 390€ HT soumis à TVA 20% 
(soit 468 € TTC). Copropriété Réf 048-LC829

SAS MSVM
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 82 80

negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 25

MONTFORT SUR MEU� Loyer 980 €/
mois CC+ dépôt de garantie 980 €
Surface 120m2

À louer - Maison de 120 m² dans un lotisse-
ment calme, comprenant au rdc : entrée, 
salon-séjour, cuisine A/E, chambre, WC. À 
l'étage : 3 chambres, sdb, WC, dressing. S-S 
complet avec garage double. Terrain clos d'en-
viron 500 m². Libre immédiatement. Loyer 980 
€ + 20 € de charges. Coût annuel d'énergie de 
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
et 25 km de SAINT-MALO. Coût annuel 
d'énergie de 1260 à 1750€ - année réf. 2024.* 
Réf 35144/340

SELURL G. GARNIER
02 99 20 13 48

guillaume.garnier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 473	 149

COMBRIT� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
Combrit, commune de 4000 habitants entre 
calme de la campagne avec toutes les com-
modités à proximité grâce à son bourg déve-
loppé, et vie citadine avec un accès aux 
grandes villes comme Pont-L'abbé et Quimper 
en moins de 5 et 15 minutes, et un accès 
rapide en v... Coût annuel d'énergie de 5210 
à 7090€ - année réf. 2023.* Réf 35009/CM-269

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 412	 13

LARCHAMP� 114 356 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :4 356 € soit 3,96 % charge acquéreur
Exclusivement à l'Etude, LARCHAMP, Lot de 
2 maisons de 74m² chacune. - Une maison en 
pierres : cuisine, arrière-cuisine, salon-séjour, 
2 CH, SDE, wc. Celliers, cave et débarras. - 
Une 2ème maison à rénover sur sous-sol avec 
2 chambres. Coût annuel d'énergie de 2120 à 
2920€ - année réf. 2021.* Réf 1333

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 270	 8

LARCHAMP� 119 820 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :4 820 € soit 4,19 % charge acquéreur
Maison de 4 pièces, 91m² habitables, sur un 
terrain de 346m², qui comprend: -Au rez-de-
chaussée: entrée, séjour avec accès terrasse, 
cuisine aménagée, wc; -A l'étage: 3 chambres, 
placards, salle d'eau; -Au sous-sol: garage 
et coin buanderie. Jardin clos. Coût annuel 
d'énergie de 1940 à 2624€.* Réf 036/792

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

negociation.35036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 47	 1

GUER� 446 700 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :16 700 € soit 3,88 % charge acquéreur
GUER, maison d'arch. (2013) 194 m² hab, s/
terrain d'1 ha, ss vis à vis. RDC :: hall, sal-
séj. de 70m², gde cuisine A/E, cellier/buand., 
suite parentale : ch, sdb-wc, dress. A l'étage 
: mezz., 2 ch, sde-wc. Garage, atelier. Poss. 
1 ha suppl. Coût annuel d'énergie de 770 à 
1090€.* Réf 56046-1310

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT  
et Me FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 42

MAURON� 241 040 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :11 040 € soit 4,80 % charge acquéreur
MAURON, Maison d'habitation - MAISON 
DE CARACTERE - MAURON Belle maison 
en pierres de 1933, située dans le centre de 
Mauron. Elle comprend au rez-de-chaussée 
une pièce de vie avec cuisine aménagée et 
équipée, une véranda avec cheminée-insert 
ouvrant sur la ter... Coût annuel d'énergie de 
3770 à 5160€ - année réf. 2025.* Réf 007/1920

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77 ou 02 99 78 57 57
ndl.rennes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 42

MAURON� 241 040 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :11 040 € soit 4,80 % charge acquéreur
Belle maison en pierres. RDC : pièce de vie ac 
cuis. A/E, une véranda avec chem-insert, bureau, 
buanderie, ch ac sde priv, sauna, WC. 1er étage 
: 2 ch, SDB. 2ème étage : une ch ac SDB et WC. 
Garage et un abri de jardin complètent l'ensemble. 
Terrain de 1 418 m². Coût annuel d'énergie de 3770 
à 5160€ - année réf. 2024.* Réf 35056-1624

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 254	 49

PLOERMEL� 390 750 € 
375 000 € +  honoraires de négociation :15 750 € soit 4,20 % charge acquéreur
Exclu mais. familiale tradi 174m² proche centre De 
1972, Ter. 1.000m² divisible beaux vol. RDC entrée, 
séj/salon cheminée, cuis aménagée et équipée, 
3 ch, sdb, WC Etg : palier, 2 ch, sde, WC, grenier 
Ssol complet chauf., 2 garages doubles, buanderie. 
Jardin puits Coût annuel d'énergie de 3430 à 4700€ 
- année réf. 2023.* Réf AL/2025-09-PLOE
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